ō ē genit⁹. per h̄ qd dico genit⁹ vel generās
 nō dico qd s; eē ad aliquid: s; m̄ relatiōem p̄
 ad p̄sonā: quā p̄dicat̄ generās genitū et p̄
 cedēs: et h̄i sunt relatiōes d̄ine. i. d̄inaz p̄
 sonaz. S; ē alia relatio creatoris ad creatu
 ras: quā p̄dicant̄ de deo ista noīa. d̄ns cā et
 h̄i. q̄a cā d̄r ad effē; et d̄ns ad f̄m; s; p̄ ad
 aliqd̄ nō d̄ic qd. nñ generās genitū p̄dicat̄
 de deo ad aliqd̄ qd n̄ ē qd uel s̄ba. q̄a d̄icūt
 relatiōem p̄sonalē. S; s; ad aliqd̄ dicit̄ quid
 i deo. vñ d̄icēdo. de⁹ ē cā sue d̄ns. hic p̄di
 cat̄ relatio q̄ ē qd uel s̄ba. vñ s̄ba p̄ modū
 relatiōis ibi p̄dicat̄. Aliqñ aut̄ i d̄nis p̄dica
 tur eē hui⁹. vel eē in. qd idē ē. et n̄ sumat̄ ibi
 eē in: sic accidēs i s̄bo. Et hoc mō sit p̄dica
 tio hic fm qd assignat Aug⁹. Un⁹ est vtrāq;
 demōstrata humana et d̄ina nā. s. xp̄s. Hec
 n. p̄dicatio nō ē p̄ idētitatē eētie ad min⁹
 ex pte humane n̄: s; ex pte d̄ine. q̄a fili⁹ di et
 d̄ina nā sūt idē p̄ eētia: cū i deo n̄ differūt
 nā et res n̄. S; fili⁹ di et h̄ūana nā n̄ sūt idē;
 vñ sensus illi⁹ p̄dicatiōis ē idē. xp̄s ē in d̄ina
 et humana nā: vel d̄ine et humane n̄. Aliqñ
 aut̄ ibi p̄dicat̄ eē a. ut cū d̄r. d̄ns est fortitu
 do mea. d̄ns ē spes mea. Nā sensus ē fortitu
 do mea ē a deo. spes mea ē a deo. Et hec est
 p̄dicatio fm quā p̄dicam⁹ effectū; de cā. S;
 vlteri⁹ p̄dicat̄ i d̄nis eē de. et talis ē ibi p̄
 dicatio. de⁹ ē homo. fili⁹ dei ē homo. Nā; sic
 d̄itū ē: i xp̄o ē unio d̄ine et h̄ūane n̄: que est
 q̄i unio p̄ insertiōes. S; i unioe p̄ insertiōem
 unū n̄ ē alterz nec i altero. s; unū sit de ypo
 stasi alteri. sic qñ p̄z insertū pomo fit una
 ypostasis ex duab⁹ naturis. s. una arbor. q̄a
 unū trahit alterz ad suā ypostasi; et ita unū
 fit de altero quantū ad eē sue ypostasi; Uñ
 p̄z ē de eē ypostasi; uel arboris cui unīf: et
 h̄it pomū. et p̄pter h̄ cū d̄r ista arbor ē p̄z:
 hic p̄dicat̄ eē de. q̄a p̄z ē de eē illi⁹ arboris
 Silf cū d̄r xp̄s ē hō. q̄a nō solū ē sensus. xp̄s
 ē ens i h̄ūana nā. imo etiā humana nā ē de
 xp̄o. Sicut q̄ cū dico. homo ē aīal. hoc genit̄
 animal nō p̄dicat̄ totū esse hominis. s; dicit̄
 de illo. Silf et hic ita. q̄ ē uerbū insitū: quod
 trahit humanā nām ad esse sue ypostasi; et
 qd est de sua ypostasi; sicut p̄z de ypostasi;
 pomi. et tñ nā p̄ri nō ē nā pomi. Silf nec
 d̄inina nā est humana: nec una nā fit de
 alia. s; facit hec unio unā nām eē de ypo
 stasi alterius: et nō unā esse aliam. Et ita n̄
 p̄dicat̄ ibi habitus solum: nec esse in solum:
 s; esse de. Et sic facit qd homo est de eē p̄sone

provisio solus fuit ista susceptio qd deum
actio faceret hominem et hominem deum
prolatio ista fuit illa unio et qd qd dicitur
notio filio dei et naturam d̄inam in se
genitio filio hominis et naturam humanam
 unū uniois qd p̄prie est in personam qd
 deus et homo unū est in se et in se
 d̄inam p̄dicat̄. nō est in se et in se
 hominem et hominem deum

creatur liberabitur a seruitute corruptionis in libertate
glorie filiorum dei

Biblioteca Valenciana
plenitudo liberationis a culpa
plenitudo liberationis a peccato
plenitudo liberationis a peccato
in hac vita est facta obsequium
inmundum reuerentis quam fecit
origines
secunda
origines
origines
origines

ubi sine quid sine ypostasis. et si q sit ipm re
ste. imo pdicaf ubi ee de. et sic facit q homo
e de ee p ubi sine qd sine ypostasis. et si q sit
ipm recte. imo pdicaf ubi esse de. et i recti
tudine filius dei e homo. sic et hic cu dr. hec
arbor est piz. Ad qd igit obf. q ista susce
ptio fac hoies ee deu et deu hoiem: p rnsio.
qa h homo i pdicado dr recte de deo: et eo
n tr homo e recte de. s figur homo sine na
huana ee de ypostasi filii dei. Silf rnsio
e ad illud Ber. Ad alia p rnsio. qa opiones
supposite n vsq; sunt ve: vt asserut rationes
contra illas pposite.

Expeditis cum ^{aditu}
^{torio}
xpi qonib' pntentib' ad misterium
incarnatois filii dei: onter cu oi reuerentia
queredu e de sacrametis ceptois et natita
tis: que ei ueniunt rone assumpte carnis. Et
pmo de ceptoe. circa qua querunt hec.
pmo de tpe ceptois. 2o de ordine ce
ptois. 3o de pncipiis et rone ceptois.
4o de scitate ceptois. 5o de pfectione
onici corpis.

Queritur ergo de
tpe incarnatois. Et pmo queredu e de uila
tione icarnationis: quare p tata tpa dilata
e. s; hec qd determinat uenieter i igitoe
moralii d tpe latois euageliu quatū ad pns
Ad p nondu est ubi apli ad Gal. 4. At
ubi uenit plenitudo tpris: misit de filiu suu
factu de muliere: factu; s; lege. vt illos q s;
lege erat redimet. zc. Circa hac auctoritate;
apli sunt quatuor dubitatioes. p e de ple
nitudine tpris. 2o de missione: qua dr. misit
deus filiu. 3o de h q dicit factu de muliere
4o de hoc q dr factu s; lege. Circa pmu
obf Nat. 13. Que cu impleta eet. dr de sage
na. Glo. Utr i fine seculi. g an fine seculi n e
tpris impletio. It. i. Cor. 14. Ex pte cogsem?
et ex pte ppham? s; cu uenerit qd pfectu e
euacuabit qd ex pte e. g n e tpe gre donoz;
plenitudo. Qd. n. e ex pte nuc e totu plenu.
It. ro. 8. Nos ipsi pmitias spūs hntes it
gemim' adoptioes; f. d. expe. zc. g n e plenu
do quatū ad adoptione. It; sic ibide dr
ois creatura igeniscit et pturit usq; adhuc
zc. g non est plenitudo quatū ad liberatōem
R. est plenitudo n. gre. et glo. ie. Et na
ture plenitudo duplex e. pmo qtu ad oditi
onē rez opletā fru gen' et spēm. d qua uicif

gn. z. Coplenit de die septimo op' suū quod
fecerat: et regenit zc. 2o quantū ad multi
plicatoe; d quo dr i ps. 111 e terra et pleni
tudo ei zc. Et Isa. 34. Audiat terra et pleni
tudo ei orbis et oē germē ei zc. Plenu
do ho gre dr tps incarnatois et redēptōis
xpi. pmo p opatōe; ad deū. In incarnatiōe
n. facta e plena picipatio deitatis. vñ Col. 2.
In ipso bñtat oīs plenitudo deitatis corpali.
2o p opatōe; ad angelū. qa ruina angeloz
repat p redēptōe; ex electis hoib'. ps. 3. Judi
cabit i narōib' implebit ruinas. zc. 3o p cō
paratōe; ad hoīem multiplē. pmo i plena li
beratōe a culpa p mīam. Col. 1. In ipso oppla
cuit oēm plenitudinē inbitare: et p eū recō
ciliari. Deinde i plena pceptōe beni neci
ad salutē quatū ad bonū uitalis ad itellē;
et grē quatū ad effectū. de qua Jo. 1. Plenu;
grē et uitalis. et s; dicit. de plenitudine ei' ac
cepim' oēs. 4o p opatōe; ad oēs creaturā
que ex incarnatōe pficiē. Cū. n. oīs creatu
ra ordines ad hoīem. et humana nā uinitur
dine: oplet uniuersa creatura: eū qua coicat
hō: sine sit corpali sine spūali. Et h e quod
dr Eph. 1. Scdm bñplacitū ei': qd pposit i
dispensatōe plenitudinis tpoz instaurare oīa
i xpo que i celo et in terra sunt zc. Vis g rō
nib' dr tps grē tps plenitudinis. Plenu
tudo ho glie atredif quatū ad duo. p q tu;
ad plenitudinē numeri electoz: de q Apoc.
6. Sustinete modicū donec impleat numer'
frūm vroz. 2o quatū ad pceptōe; eterno;
bonoz. de qua eccliasici. 24. In plenitudie
scōz deretio mea. Ad pmū obiectū ias p;
rnsio. qa gl. illa intelligit de plenitudine nu
meri electoz: q n pnet ad plēitudinē grē s;
glie. Ad 2o qd dr de cognitōe in pte dō
q e plēitudo quatū ad statum sufficiēs. et
e plēitudo simplē pfecta. Quatū ad pmā est
plenitudo scōz donoz i pnti. s; n quatū ad
secūda i mēbis xpi. s. Ad tertiu qd obf
de plēitudine adoptōis dicēdū. q e plēitu
do adoptōis i re et i spē. plēitudo adoptōis
i re n e i pnti: s; i spē. vñ ibidē dicit apls. Spe
salui facti sum'. Ad ultimū qd obf de ple
nitudine liberatōis dicēdū. q e plenitudo
liberatōis a culpa. et e plēitudo liberatōis a
pena. p e p tute redēptōis. 2o ho erit per
gliam future beatitudinis. Unde ro. 8. Qm
creatura liberabitur a seruitute corruptōis
in libertatē glorie filioz dei.

homo non est ueritas deus sed
homo sine natura humana esse
huiusmodi filii dei ubi uenit
plenitudo sanguinis uicis deus
filium suum factum de muliere
factum sub lege et illos qui sub lege
erant redemerit
omni finem seculi non est impletio temporis
sed plenitudo glorie

plenitudo gratie et dignitas incarnationis
reuelationis christi in incarnatione facta
et plena participatio deitatis p in
ipso abicit oīs plenitudo deitatis
corporaliter scilicet beatiplacitum eius
p ppositio in dō ppositio plenitudinis
temporis in ppositio in dō ppositio plenitudinis
et in dō ppositio plenitudinis glorie